6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 мая 2022 года
	№ 622

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании итогов проведенных общественных обсуждений, с учетом протокола проведения общественных обсуждений и рассмотрения предложений по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Благоустройство набережной в городе Онега», заключения о результатах общественных обсуждений от 29.04.2022 г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту «Благоустройство набережной в городе Онега», разработанный ООО «ГеоНед» в 2022 году.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» М.А. Макарова.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02220050506220
02220050506220